"Краснобор"
сикт овмöдчöминса администрация
	[image: ]

	Администрация сельского поселения
"Краснобор"

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 декабря 2019 года                                                                                 № 49
Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Краснобор» от 16 апреля 2018 года № 8 «Об оплате труда работников администрации сельского поселения
«Краснобор»

Руководствуясь Уставом сельского поселения «Краснобор», администрация сельского поселения «Краснобор» постановляет:

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Краснобор» от 16 апреля 2018 года № 8 «Об оплате труда работников администрации сельского поселения «Краснобор»» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) строку 1 пункта 2 приложения 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«
	N п/п
	Наименование
	Оклад (в рублях, в месяц)

	1
	Водитель автомобиля
	3790

»;
2) строку 1 пункта 1 приложения 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«
	N п/п
	Наименование
	Оклад (в рублях, в месяц)

	1
	Уборщик служебных помещений
	3574

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
	Глава сельского поселения «Краснобор»

	          В.В. Канев

image1.png